Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2010

Zatgcznik nr 3
do uchwaty Rady Miejskiej w Kisielicach Nr X11/79 /2007
Zdnia 31 pazdziemika 2007 roku

Lp.
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Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
{w latach)

taczne koszty
finansowe

o -L'F_i_anpwé_nné:wyf,datkl-n

rok budzetowy
2007
(8+9+10+11}

w tym zrodia finansowania

dochody
wlasne j.s.t.

$rodki-
pochodzgce
zinnych zr.*

kroedyty
i potyczki

srodki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i3 utf.p.

2008 1.

2009 .

2010,

w ziotych
Jednostka

organizacyjna
realizujaca
zadanle lub

koordynujaca

program

5

9 10

11

14

10

1010

6050

Budowa sieci
kanalizacyjnej dla
miejscowosci o zwartej
zabudowie: wie$
Goryri,Kantowo, czesd
wsi Sobiewola wraz z
modernizacjg oczyszczini
Sciekdw w Kisielicach
oraz wsie Ogrodzieniec,
Wola, Trupel,
Jedrychowo i tegowo

10843530

37000

37000

2078580

4290350

4437600

Gmina Kisielice

w tym
dotacje:
1476323

3047350

3152000

w tym
wiasne;
602257

1243000

1285600

400

40001

8058

6059
8050

Rozbudowa sieci
cieptowniczej na terenie
miasta Kisielice stuzacej

do przesytania energii
cieplne] z istniejacej
kottowni opalanej
biomasg

Budowa chodnika w m.
todygowo

..1231059

2 657 080

1426 021

2326 428

1426 021

20 000

900407 _| 10000

10 000

| 726843

726 843 163 564

163564 |

1426 021

1426 021

20 000

330 652

| s%06s2 |

Gmina Kisielice

Gmina Kisiglice




60016

1298 000

48 000

6058

6050

600

600

600

600

60016

6050

6050

6050

Stworzenie terenu
rekreacyjnego wokét
jeziora miejskiego w

Kisielicach wraz z

deptakiem spacerowym i
$ciezka rowerowa

1 062 500

8 000

40 000
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600 000

650 000

Gmina Kisielice

510 000

552 500

235500

48 000

8 000

40 000

90 00Q

97 500

Budowa chodnika i
przebudowa jezdni w m.
todygowo

6 500

Budowa chodnika i
przebudowa jezdni w m.
Trupel

6 500

6 500

Gmina Kisielice

6 500

BudoWa chodnika i
przebudowa jezdni w.m
Sylpwo

60016

10.

1.

12,

700

700

754

900

70004

70005

75412

90001

6050
6050

6050
6050

6005

7 500

Budowa chodnika i
przebudowa jezdni w m.
tegowo

Modernizacja szkoty na
mieszkania w m. Trupel

Termomodernizacja
budynkow uzytecznosci
publicznej

Budowa Gminnego
Centrum Reagowania

520 781

25968

363 414

Koncepcja kanalizacji
deszczowej w miescie

Kisielice

23 000

7 500

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice

30000

14 000

Gmina Kisielice

150 000

200 000

16 466

5000

21000

OWy

7291

18 000

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice

Gmina Kisielice
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Utworzenie Centrum
13. 1921 92109 | 6050|Kulturalno- Sportowego 77 362 5124 5124 72238 Gmina Kisielice
w tegowie
Uworzenie Centrum
14, 1921 92109 | 6050|Kulturalno - Sportowego 77 954 5124 5124 72830 Gmina Kisielice
w Butowie
Utworzenie Centrum
15. 1921 192109 | 6050|Kulturalno- Sportowego 263 092 732 732 262 360 Gmina Kisielice
w Lodygowie
Ogdlem 16 222 691 2522 165 50 4486 882134 163 564 1426 021 3619160 5140 350 4 437 600
* Wybraé odpowiednie oznaczenie Zrddta finansowania: Dz 400 10.000
A. Dotacje i srodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ...) Dz 900 5.000
Dz 921 980
B. Sradki | dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych R-m: 15980

C. Inne Zrédta

. kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

el WODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ

isieticach
mgr Junugz? 8. Wigeek




